GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2017
ANO 180 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.55530 Diário Oficial

Cristalina
<#ABC#13662#30#18296>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA-GO
1° AVISO DE ALTERAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
O Município de Cristalina Goiás, por intermédio da Secretaria de
Educação torna público que alterou os seguintes itens;
1.2. As inscrições serão gratuitas e realizadas no período de
12/05/2017 a 29/05/2017 em dias úteis na sede da Secretaria
Municipal de Educação, localizado na Praça Otto Mohn, Rua
Tamoios s/n - Centro, Cristalina-GO.
3.1- Os interessados deverão apresentar no ato do cadastramen-
to, envelope identificado, lacrado e assinado pelo candidato, os
seguintes documentos:
Ficando acrescido os itens 1.2.1. e 1.2.2;
O Edital completo poderá ser retirado no site da prefeitura www.
cristalina.go.gov.br . Informações: tel: (61) 3612-4563. Publique-se.
Cristalina, 24 de abril de 2017.

Nilda Gonzatti -Secretária Municipal de Educação
<#ABC#13662#30#18296/>

Protocolo 13662

Estrela do Norte

<#ABC#13559#30#18170>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
008/2017. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
panificados para anteder ao Município de Estrela do Norte, conforme
especificado no anexo I (Termo de Referência), parte integrante do
presente edital. SESSÃO DE ABERTURA: 09/05/2017 às 16:00hs.
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Av. Bernardo Sayao Nº862 - Centro
- Estrela do Norte Goiás. REGÊNCIA LEGAL: Leis nº10.520 de
17/07/2002 e 8.666 de 21/06/1993. SITE: www.estrela.go.gov.
br. Informações: e-mail: licitacao@estrela. go.gov.br ; Tel.: (62)
3381-6665 em dias uteis e horário de expediente das 8:00 às 11:00
e das 13:00 às 17:00hs. Estrela do Norte, aos 24 de Abril  de 2017.
Publique-se. PATRICIA DE MELO TAVARES - Pregoeira.
<#ABC#13559#30#18170/>

Protocolo 13559

<#ABC#13562#30#18175>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
003/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA/
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE
SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. SESSÃO DE ABERTURA:
10/05/2017 às 8:30hs. LOCAL DE REALIZAÇÃO: Av. Bernardo
Sayao Nº862 - Centro - Estrela do Norte Goiás. REGÊNCIA LEGAL:
Leis nº10.520 de 17/07/2002 e 8.666 de 21/06/1993. SITE: www.
estrela.go.gov.br. Informações: e-mail: licitacao@estrela.go.gov.br ;
Tel.: (62) 3381-6665 em dias uteis e horário de expediente das 8:00
às 11:00 e das 13:00 às 17:00hs. Estrela do Norte, aos 24 de Abril
de 2017. Publique-se. PATRICIA  DE MELO TAVARES - Pregoeira.
<#ABC#13562#30#18175/>

Protocolo 13562

Goiandira

<#ABC#13655#30#18288>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA-GO
COMISSÃO  DE LICITAÇÃO Fone/Fax: (064) 3462-7001

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL LICITAÇÃO EXCLUSIVA
PARA EPP E ME

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2017 Processo n.º 26/2017
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura municipal
de Goiandira-GO, de acordo com a Lei 10520/02 e subsidiada
pela Lei 8.666/93 e alterações, Tipo Menor Preço Por Item n.º
009/2017, a saber: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E CARNES E DERIVADOS PARA DIVERSOS
SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA
ESTADO DE GOIÁS. LOCAL, DATA E HORA DA REALIZAÇÃO
DO CERTAME: A sessão pública será realizada na sede da “CPL”,
situada na Prefeitura Municipal de Goiandira, Praça José Abdala n.º
01 Centro, dia 10 de maio de 2017, com início ás 09 horas. Fica a

presente licitação REVOGADA  por  e interesse público em todos
os seus termos,  e o faz com fulcro no Art. 49, da Lei Federal nº
8.666/1993. Maiores informações: SITE:  www.goiandira.go.gov.
br. Goiandira, 25 de abril de 2.017. DALCIDES DE SANTANA-
Pregoeiro Oficial

<#ABC#13655#30#18288/>

Protocolo 13655

Goianésia

<#ABC#13600#30#18220>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº          26/2017

Contrato de Fornecimento.
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: JR COMBUSTIVEIS LTDA.
Prazo de vigência: 17/04/2017 ATÉ 31/12/2017.
Valor total do Contrato: R$ 51.042,00 (Cinquenta e um mil reais
e quarenta e dois reais).
Signatários: Reginaldo Domingos Dos Passos e Contratado.
Contratante: Salete Pereira de Alencar Carrilho de Castro.
OBJETO: FORNECIMENTO DO ITEM 03 (GASOLINA).
Data do contrato 17/04/2017.

Goianésia - Goiás 25 de Abril de 2017.

RENATO MENEZES DE CASTRO
Prefeito do Município de Goianésia

<#ABC#13600#30#18220/>

Protocolo 13600

<#ABC#13605#30#18229>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº          25/2017

Contrato de Fornecimento.
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: AUTO POSTO CONTORNO LTDA.
Prazo de vigência: 17/04/2017 ATÉ 31/12/2017.
Valor total do Contrato: R$ 4.770,00 (Quatro mil, setecentos e
setenta reais).
Signatários: Janair José Galdino e Contratado.
Contratante: Salete Pereira de Alencar Carrilho de Castro.
OBJETO: FORNECIMENTO DO ITEM 04 (ÁLCOOL).
Data do contrato 17/04/2017.

Goianésia - Goiás 25 de Abril de 2017.

RENATO MENEZES DE CASTRO
Prefeito do Município de Goianésia

<#ABC#13605#30#18229/>

Protocolo 13605

<#ABC#13609#30#18234>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº          27/2017

Contrato de Fornecimento.
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: BRASCOM COMBUSTIVEIS LTDA - ME.
Prazo de vigência: 17/04/2017 ATÉ 31/12/2017.
Valor total do Contrato: R$ 28.866,00 (Vinte e oito mil, oitocentos
e sessenta e seis reais).
Signatários: Carlos Rodrigo Da Silva e Contratado.
Contratante: Salete Pereira de Alencar Carrilho de Castro.
OBJETO: FORNECIMENTO DO ITEM 01 (OLEO DIESEL B
S10 COMUM) E O ITEM 02 (OLEO DIESEL) QUE CONSTA NO
TERMO DE REFERÊNCIA.
Data do contrato 17/04/2017.

Goianésia - Goiás 25 de Abril de 2017.

RENATO MENEZES DE CASTRO
Prefeito do Município de Goianésia

<#ABC#13609#30#18234/>

Protocolo 13609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d660d4d6